XVIII CAMPEONATO DE ESPANA DE TENIS ALEVIN POR EQUIPOS
XXIX TROFEO TONO PAEZ "in memoriam"

Semana

Ciudad

CUADRO MASCULINO

Club

Pelota oficial Juez Arbitro

20 Agosto 2018 Murcia Club Cordillera Head Juan David Cano
C.S. CLUB Octavos Cuartos Semifinal FINAL
1 I C.T. VALENCIA
C.T. VALENCIA
2 BYE
C.T. VALENCIA
3 C.D.SPORTOCIO 4]0
C.D.SPORTOCIO
4 PINTER TENIS 31
C.T.VALENCIA
C.T. MERCADAL
6 C.T. MERCADAL 32
U.E.TENISPAIN
7 BYE 31
U.E.TENISPAIN
‘ C.T. VALENCIA
9 EENC.T CHAMARTIN , 31
C.T.CHAMARTIN
10 BYE ,
C.T. CHAMARTIN
1 R.C. T.CORUNA ) 4]0
R.C.T.CORUNA
12 CTLASALUT 31 )
C.T. CHAMARTIN
13 REAL ZARAGOZA C.T. 4]0
REAL ZARAGOZA
14 HIPICA DEPORTIVA MILITAR 4]0
C.T. ALBORAN
15 CAMPUS T.C. 31
C.T. ALBORAN

16 I C.T. ALBORAN
17 BERCTELLIMONAR

18
19
20
21
22
23

4/0

C.T. WIMBLEON

C.T.EL LIMONAR
4/0

REAL CLUB EL CANDADO

C.E. EL LIMONAR

R.C.TBARCELONA

3/2

3° CLASIFICADO
C.T.CHAMARTIN

C. T.NATACION SAN CUGAT

4/0

C.T.NATACION S. CUGAT

| 3/1

C T ALBACETE

CLUB CORDILLERA

C.T. ALBACETE
4/0

BYE

R.C.TBARCELONA

3/0

R.C.T.BARCELONA

3/2

24 BN R.C.T BARCELONA
25 SN C. T ALGETENIS

26

2r _ REALSOC, TENIS SANTANDER

28

29

30

31

R.C.T.BARCELONA

BYE

C.T. ALGETENIS

C. 1. SABADELL

4/0

C.T. ALGETENIS

R.C.TBARCELONA

3/2

C.T. SABADELL
4/0

R.G.C.COVADONGA

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB ESPANOL
3/1

BYE

4/0

C.T. BARCINO

C.T. BARCINO

31

32 BBl C.T. BARCINO

C.T. BARCINO

4/0

Fecha - Hora

Rank N° Cabezas de serie
4951 1 |C.T.VALENCIA
6659] 2 |C.T.BARCINO
7232 3 |C.T.CHAMARTIN
7699] 4 |R.C.T.BARCELONA
8565| 5 |C.T.ALGETENIS
8953] 6 |UNIV.EUROPEA TENISPAIN
9695 7 |C.T.ALBORAN
9715 8 |C.T.EL LIMONAR

LUNES 20 AGOSTO 18 horas

Juez arbitro

JUAN DAVID CANO
342255-8




XVIII CAMPEONATO DE ESPANA DE TENIS ALEVIN POR EQUIPOS MASCULINOS

Semana

XXIX TROFEO TONO PAEZ "in memoriam"

CUADRO CONSOLACION MASCULINO

Club

Pelota oficial Juez Arbitro

20 Agosto club Cordillera Head Juan David Cano
Octavos Cuartos Semifinal FINAL
1
C.T. VALENCIA/BYE
2
PINTER TENIS
3
PINTER TENIS
4
CERRO FONTELLAS
5

10

11

12

T.CLUB C. FONTELLAS

U.E. TENISPAIN/BYE

I
T.CLUB CERRO FONTELLAS

C.T. CHAMARTIN/BYE

C.T. LA SALUT

C.T. LASALUT

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

HIPICA D. MILITAR

CAMPUS T.C.

CAMPUS T.C.

CAMPUS T.C.

CAMPUS T.C.

C.T. WIMBLEON

R.C. EL CANDADO

R.C. EL CANDADO

CLUB CORDILLERA

R.C.TBARCELONA/BYE

CLUB CORDILLERA

CAMPUS T.C.

R.C.EL CANDADO

C.T. ALGETENIS/BYE

R.S.TENIS SANTANDER

R.S. TENIS SANTANDER

R.G.C.COVADONGA

C.T. BARCINO/BYE

R.G.C.COVADONGA

R.G.C.COVADONGA

R.G.C.COVADONGA

Juez arbitro




XVIII CAMPEONATO DE ESPANA DE TENIS ALEVIN POR EQUIPOS
XXIX TROFEO TONO PAEZ "in memoriam"

CUADRO FEMENINO

Semana Ciudad Club Pelota oficial Juez Arbitro
20 Agosto Murcia Club Cordillera Head Juan David Cano
C.S. CLUB Octavos Cuartos Semifinal FINAL
1 B C. T.VALENCIA
C.T. VALENCIA
2 BYE
C.T. VALENCIA
3 C.T.LOPEN ARENA 2/0
C.T.OPEN ARENA
4 R.C.NAUTICO TENERIFE 2/0
C.T. VALENCIA
5 CLUB RACE 2/0
CLUB RACE
6 A.D.OBERENA 2/0
COVADONGA
7 BYE 2/0
R.G.C.COVADONGA
8 B R.G.C.COVANDOGA
C.T. VALENCIA
9 EENClLUB URECA 210
CLUB URECA
10 BYE
CLUB URECA
1 C.I.LREUS MONTEROLS 2/0
REUS MONTEROLS
12 C.TLILASALUT 2/0
C.E. LAIETA
13 CLUB CORDILLERA 2/1
CLUB CORDILLERA
14 C.DEILACANTABRICA 2/1
C.E. LAIETA
15 BYE 2/0
C.E.LAIETA
16 S C.ELAIETA
R.C.T.BARCELONA
S.CASABLANCA
18 BYE 3° CLASIFICADO
C.T. ALBOX C.E.LAIETA
19 C.T. SANTURT/ZI 2/0 211
C.T. ALBOX
20 C.T.ALBOX 2/0
BARCELONA
21 C.TLALGETENIS 2/1
C.D.SPORTOCIO
22 C.D.SPORTOCIO 2/0
BARCELONA
23 BYE 2/1
R.C.T.BARCELONA
24 HEEBR.CTBARCELONA
R.C.T.BARCELONA
25 2 BB CETALCALA 2/1
C.E.TALCALA
26 BYE
C.T. BARCINO
27 C.T. BARCINO 2/1
C.T. BARCINO
28 CTLIASALLE 2/1
C.A. MONTEMAR
29 C.T. CABRERIZOS 2/0
C.T. MR. EDI
30 C.I. MR, EDI 2/1
C.A.MONTEMAR
31 BYE 2/0

32 B2 C AMONTEMAR

C.A.MONTEMAR

Rank

=z
o

Cabezas de serie

Fecha - Hora

1128] 1 |C.T.VALENCIA

1175] 2 |C.AAMONTEMAR

1194 3 |R.C.T. BARCELONA

1476] 4 |CLUB URECA

1540] 5 |C.E.LAIETA

1591] 6 |C.E.T. ALCALA

1621] 7 |R.G.C.COVADONGA
8

1743

STADIUM CASABLANCA

LUNES 20 AGOSTO 18 horas

Juez arbitro

JUAN DAVID CANO
342255-8




XVIII CAMPEONATO DE ESPANA DE TENIS ALEVIN POR EQUIPOS FEMENINOS

Semana

XXIX TROFEO TONO PAEZ "in memoriam"

CUADRO CONSOLACION FEMENINO

Club

Pelota oficial Juez Arbitro

20 Agosto club Cordillera Head Juan David Cano
Octavos Cuartos Semifinal FINAL

1

C.T. VALENCIA/BYE
2

NAUTICO TENERIFE

3

NAUTICO TENERIFE
4

NAUTICO TENERIFE

5

10

11

12

A.D.OBERENA

R.G.C.COVADONGA/BYE

A.D. OBERENA

CLUB URECA/BYE

C.T. LA SALUT

C.T. LASALUT

NAUTICO TENERIFE

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

C.D.E.LA CANTABRICA

C.E. LAIETA/BYE

@)

.D.E. LA CANTABRICA

C.D.E. LA CANTABRICA

STADIUM CASABLANCA

C.T. SANTURTZI

STADIUM CASABLANCA

C.T.LASALLE

C.T. ALGETENIS

R.C.TBARCELONA/BYE

S

TADIUM CASABLANCA

C.T. ALGETENIS

C.E.T. ALCALA

C.T.LASALLE

C.T.LASALLE

C.T.LASALLE

C.T. CABRERIZOS

C.A. MONTEMAR/BYE

C.T. CABRERIZOS

C.T.LASALLE

Juez arbitro




